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Stiftet  15. november  2007. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Referat KIK møde den 23.04.2026. 
 
Til stede var: Ole Frydkjær, Søren Nielsen, Dorit Friis-Hannsen, Sif Nielsen, Bent Jensen, Peter 
Paul Olsen, Kaare Andresen., Johnny Andersen (som referent) 
Fraværende:  Marianne Krainer, Gerner Abildtrup 
 
 
Mødet begyndte med at Ole havde inviteret klubbens nye Green Keeper, for en kort præsentation: 
Han hedder Lasse er 52 år, bor i Sakskøbing. Har været greenkeeper i mange år og har erfaring 
fra Furesø Golf, Ishøj Harekjær samt et par år i Jylland – Han virker som en der har styr på sager-
ne.  
Lasse og de øvrige følger stort set årsplanen for banens vedligehold – Der vil dog sandsynligvis 
forekomme mindre udsving 
Lasse blev spurgt lidt ind til forskellige prioriteter. PT er at få mosset væk, oplæg på hele banen 
forsvinder også snarest, idet banen står flot i øjeblikket. 
Vedr ønskede hulplaceringer vil han(Lasse) gerne vide dette i god til aht. Planlægning. 
Der blev spurgt ind til måling af hastighed på greeens, Kunne forstå at denne helst skal være mel-
lem 8 – 9.  
Tak til Lasse for præsentationen. 
 
Herefter blev der taget fat i dagsordnen: 
 

1) Referat fra sidste møde blev – GODKENDT 
 

2) Opdatering fra Formand Ole Frydkjær 
Ole fortalte lidt om den måde han vil fungere som formand for klubben. Han vil ikke træffe 
beslutningerne alene men i samarbejde. Han arbejder gennem andre forstået på den måde 
at han for en stor dels vedkommen så vidt mulig vil uddelegere opgaverne. Ligeledes for-
venter han, naturligt nok, at de personer som sidder på de forskellige poster, klarer ærterne 
– Hvis ikke skal han nok tage affære. 
Han lagde også vægt på at han ikke er bleg for at modtage kritik, når det blot er konstruk-
tivt. 
Elsebeth er stoppet som leder af husudvalget og ikke besat af anden person. Elsebeth 
hjælper dog stadig. 
Allan fra Folketidende, sørger for kommunikation udad til samt er på hjemmesiden. 
Frivillige klarer alt omkring klubhusets vedlige hold udvendigt. 
Karsten vores næstformand – Har Mange ideer og tanker og for øvrigt tidligere økonomi di-
rektør i Parke Sport og Event. – Blir’ spændende. 
 

3) Orientering fra Søren Nielsen, Sportsudvalget 
Sif er formanden i sportsudvalget godt hjulpet af Søren. 
Der er styr på klubbens turneringer for i år samt sponsorene til disse. 
Vedr sponsorene til disse, tar’ man du gangs punkt i tidligere sponsorer og via klubbens 
sponsorudvalg. 
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4) Hvordan kan KIK hjælpe med medlemsrekruttering/sponsorer 
5) Brug af sponsorer 

Disse 2 punkter var et stort mix af snak om begge punkter på samme tid. 
Vedr brug af sponsorer – Dorit fra dameklubben mente at det var svært for dem 100% at 
støtte sponsorerne, specielt ved køb af vin når der kunne spares 20 – 30 kr pr fl. Set i lyset 
af en særdeles stram økonomi i Dameklubben. Ligeledes havde de været ude for at der 
stort set ikke var mad nok fra én af madsponsorerne – det er jo et dilemma !! 
Nordic Golf havde henvendt sig – også til Dorit med et bud på en tur, til en pris som lå way 
out i forhold til en anden udbyder.  
Under disse forhold kan det være svært at støtte 100% op!! 
 
Der var en del snak om hvordan vi kunne gøre opmærksom på, når man som privat person 
kunne gøre opmærksom på at man altså kom fordi den pågældende støtter Marielyst Golf-
klub – Dert var ingen endegyldig løsning på dette. 
Der var forslag om at fremstille ” skriv ” hvor samtlige sponsorer var nævnt med logo, og så 
sende dette via mail til samtlige medlemmer med opfordring om at støtte op om disse, når 
man handler privat. Idet disse i stor udstrækning er med til at holde liv i klubben. 
 
Mht til at skaffe nye medlemmer, så gav Golfens dag ikke mindre end 15 prøvemedlemmer. 
 
Der blev talt om at ansætte en person på ren provision til at kanvasse og skaffe sponsorer, 
ligeledes er der indledende samtaler med NFH om hvordan vi på en måde kan få et samar-
bejde med dem op at stå. 
 
OK generer ca 6000 kr. i forbindelse med at medlemmer køber benzin olie, strøm, vask 
mm. 
 
Vigtigste indtægtskilder er: Medlemmerne, Greenfee spillere og sponsorer. 
Derfor særdeles vigtigt mad nye medlemmer 
 
Søren er i den forbindelse i færd med at samle en ”TASK FORCE” omkring ideudvikling, 
der på tværs af alle smågrupper, skal arbejde som en samlet enhed/TEAM. 
 
Der blev talt lidt om at Seniorklubben ved Bent, skulle prøve at rykke fra onsdag til torsdag, 
og manneklubben herefter til onsdag – men som landet ligger er det svært og meget lidt 
sandsynligt at det vil lykkes. 
 
Lidt fra klubberne: 
Senior klubben skal påp tur til Agerskov. Medlemstallet er fladet fra 150 til nu 138. 
Manneklubben: Har på foranledning af Søren lavet aftale med OK om  at de kommer til vo-
res måneds match den 11.5 og fortæller om deres produkter. De medbringer lidt gavekort til 
brug for præmier. Sommerturen er i år kun med 1 overnatning grundet salg af Dalby Kro 
som ikke længere skal fungere som sådan. Kunne så ikke så sent skaffe 2 nætter. 
 

6) Eventuelt: Ingen meldinger 
 
Næste møde er den: 24. juni kl. 15.00 
Referent: Dameklubben 
 
På alles vegne 
Johnny 
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